

Rincian Penawaran Peserta CV.MANGGIS MAKMUR



Kode Tender	15420042
Nama Paket	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)
Nama Peserta	CV.MANGGIS MAKMUR
Tanggal Kirim	21 Juni 2019 21:59

Jenis Barang/Jasa	Satuan Unit	Volume	Harga Satuan	Total sebelum Pajak	Pajak (%)	Total setelah Pajak	Keterangan
1. Dressing Trolley Stainless Steel	Unit	2.0	Rp 6.072.000,00	Rp 12.144.000,00	0.0	Rp 12.144.000,00	Harga sudah termasuk PPN 10%
2. Washer Trolley Unit Stainless Steel	Unit	2.0	Rp 10.164.000,00	Rp 20.328.000,00	0.0	Rp 20.328.000,00	Harga sudah termasuk PPN 10%
3. Assesoris dan APD Genset	Paket	1.0	Rp 0,00	Rp 0,00	0.0	Rp 0,00	Harga sudah termasuk PPN 10%
a. Peredam Suara	buah	1.0	Rp 48.576.000,00	Rp 48.576.000,00	0.0	Rp 48.576.000,00	Harga sudah termasuk PPN 10%
b. Safety Helm	buah	6.0	Rp 90.420,00	Rp 542.520,00	0.0	Rp 542.520,00	Harga sudah termasuk PPN 10%
c. Kacamata Sefety	buah	6.0	Rp 71.676,00	Rp 430.056,00	0.0	Rp 430.056,00	Harga sudah termasuk PPN 10%
d. Sumbat Telinga	buah	55.0	Rp 13.596,00	Rp 747.780,00	0.0	Rp 747.780,00	Harga sudah termasuk PPN 10%
e. Sarung Tangan	Pasang	2.0	Rp 1.584.000,00	Rp 3.168.000,00	0.0	Rp 3.168.000,00	Harga sudah termasuk PPN 10%
f. Rompi Sefety	buah	6.0	Rp 61.512,00	Rp 369.072,00	0.0	Rp 369.072,00	Harga sudah termasuk PPN 10%
g. Safety belt fullbody harness	buah	3.0	Rp 531.960,00	Rp 1.595.880,00	0.0	Rp 1.595.880,00	Harga sudah termasuk PPN 10%
h. Chock Hook	buah	3.0	Rp 351.120,00	Rp 1.053.360,00	0.0	Rp 1.053.360,00	Harga sudah termasuk PPN 10%
i. Tang Ampere	buah	2.0	Rp 2.192.520,00	Rp 4.385.040,00	0.0	Rp 4.385.040,00	Harga sudah termasuk PPN 10%
j. Phase Rotation Tester	buah	1.0	Rp 1.215.720,00	Rp 1.215.720,00	0.0	Rp 1.215.720,00	Harga sudah termasuk PPN 10%
k. Sepatu Safety	pasang	2.0	Rp 373.560,00	Rp 747.120,00	0.0	Rp 747.120,00	Harga sudah termasuk PPN 10%
l. Obeng Kombinasi	Set	8.0	Rp 72.600,00	Rp 580.800,00	0.0	Rp 580.800,00	Harga sudah termasuk PPN 10%
m. Obeng Ketok	Set	3.0	Rp 227.040,00	Rp 681.120,00	0.0	Rp 681.120,00	Harga sudah termasuk PPN 10%
n. Heat Gun	Buah	1.0	Rp 531.960,00	Rp 531.960,00	0.0	Rp 531.960,00	Harga sudah termasuk PPN 10%
o. Las Pipa RR	Buah	1.0	Rp 2.310.000,00	Rp 2.310.000,00	0.0	Rp 2.310.000,00	Harga sudah termasuk PPN 10%
p. Headlamp	Buah	3.0	Rp 201.960,00	Rp 605.880,00	0.0	Rp 605.880,00	Harga sudah termasuk PPN 10%
4. Air Conditioning (Ac) Split 1,5 Pk	Unit	8.0	Rp 9.636.000,00	Rp 77.088.000,00	0.0	Rp 77.088.000,00	Harga sudah termasuk PPN 10%
5. Televisi Led 32	Unit	3.0	Rp 2.620.200,00	Rp 7.860.600,00	0.0	Rp 7.860.600,00	Harga sudah termasuk PPN 10%
6. Lcd dan Kelengkapannya	Unit	2.0	Rp 7.323.360,00	Rp 14.646.720,00	0.0	Rp 14.646.720,00	Harga sudah termasuk PPN 10%
7. Portable Sound System Mipro Ma 707, Supresion Unit	Unit	1.0	Rp 5.940.000,00	Rp 5.940.000,00	0.0	Rp 5.940.000,00	Harga sudah termasuk PPN 10%
8. Komputer	Unit	25.0	Rp 8.764.800,00	Rp 219.120.000,00	0.0	Rp 219.120.000,00	Harga sudah termasuk PPN 10%
9. Laptop	Unit	6.0	Rp 7.920.000,00	Rp 47.520.000,00	0.0	Rp 47.520.000,00	Harga sudah termasuk PPN 10%
10. Penghitung Uang	Unit	1.0	Rp 1.925.880,00	Rp 1.925.880,00	0.0	Rp 1.925.880,00	Harga sudah termasuk PPN 10%
11. Penghancur Kertas	Unit	1.0	Rp 1.936.440,00	Rp 1.936.440,00	0.0	Rp 1.936.440,00	Harga sudah termasuk PPN 10%
12. Kipas Angin Wall Fan 16 Inchi	Buah	90.0	Rp 594.000,00	Rp 53.460.000,00	0.0	Rp 53.460.000,00	Harga sudah termasuk PPN 10%
13. Air Conditioning (Ac) 2 Pk	Unit	5.0	Rp 12.276.000,00	Rp 61.380.000,00	0.0	Rp 61.380.000,00	Harga sudah termasuk PPN 10%
14. Alat / Mesin Pendeteksi Uang	Unit	1.0	Rp 1.186.680,00	Rp 1.186.680,00	0.0	Rp 1.186.680,00	Harga sudah termasuk PPN 10%
15. Mesin / Alat Photocopy / Fotocopi / Foto Copy	Unit	2.0	Rp 50.952.000,00	Rp 101.904.000,00	0.0	Rp 101.904.000,00	Harga sudah termasuk PPN 10%
Total Penawaran						Rp 693.980.628,00	